



## İşe gitmek için en fazla zaman harcayan üçüncü ülkeyiz



**Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü'nün (OECD) yayımladığı How's Life (Hayat Nasıl) Raporu'nda, dünya genelindeki 40 ülkede, insanların işlerinden memnuniyeti ölçüldü. Türkiye işe gitmek için en fazla zaman harcayan ülkeler arasında üçüncü sırada yer aldı.**

Raporda kişilerin gelir, çalıştıkları iş, oturdukları ev, aldıkları eğitim ve çevrelerine kadar hayatlarından ne kadar memnun oldukları 11 farklı açıdan ele alındı.

Raporun ortaya çıkardığı sonuçlara göre, Türkiye işe gitmek için en fazla zaman harcanan üçüncü ülke oldu.

40 ülkenin incelendiği raporda OECD ülkelerinde işe gitmek için harcanan sürenin ortalama 38 dakika olduğu belirlendi.

Türkiye'de çalışanların ise işe gitmek için yaklaşık 45 dakika harcadıkları bunun da 40 ülke genelinde Türkiye'yi üçüncü sıraya taşıdığı belirtildi.

Bu alanda ilk sırada 56 dakika ile Güney Afrika var. Ve ardından 55 dakika ile Japonya geliyor.

İşe gitmek için en az zaman harcayan ülke ise 25 dakika ile İrlanda oldu. Bu ülkeyi, 27 dakika ile Danimarka ve 30 dakika ile İsveç takip ediyor.

### **KUZEY AVRUPA'DA İŞSİZLİK DÜŞÜK**

OECD'nin raporuna göre, üye ülkeler arasında işsizlik oranının Norveç ve İsviçre gibi ülkelerde oldukça düşük olduğu belirlendi.

Güney Kore, Meksika ve Norveç gibi ülkelerde, uzun vadeli işsizlik oranı sıfıra yakın. Ancak bu oran Estonya, Slovakya ve İspanya gibi ülkelerde neredeyse üç katına çıkıyor.

### **JAPONYA VE AVUSTRALYA'DA YARIM GÜN İŞLERDE ÇALIŞANLAR FAZLA**

Rapora göre Japonya ve Avustralya'da iş arayanlar tam zamanlı işlerde çalışmak istese de genelde yarı zamanlı işler buluyor. Şili ve Kutup ülkelerinde ise geçici sözleşmeler en yüksek oranda.

Lüksemburg ve ABD'liler yıllık brüt gelir konusunda 40 ülke arasında birinciliği paylaşan ülkeler olarak dikkat çekiyor.

Raporda, ayrıca Çek Cumhuriyeti, Slovenya, Macaristan'daki çalışanlar da işlerini kaybetme korkusunu en fazla hissedenler olarak gösterildi.

### **EN SOSYAL ÇALIŞANLAR YENİ ZELANDA VE PORTEKİZ'DE**

Rapora göre, Yeni Zelanda ve Portekiz'deki çalışanlar 40 ülke arasında en sosyal çalışanlar olarak dikkat çekiyor. Araştırmaya katılanlardan yüzde 75'nin haftada bir iş ya da aile dışında aktivitelere katıldığı belirtildi.

En az sosyal faaliyet gerçekleştiren çalışanlar ise Polonya, Fransa ve Macaristan'da.

### **SİYASİ AKTİVİSTLER FİNLANDIYA VE DANİMARKA'DA**

Norveçli, Finlandiyalı ve Danimarkalı çalışanların en fazla siyasi eyleme katılan çalışanlar oldukları belirtildi.

Türk ve Rus çalışanların ise siyasi eylemler konusunda 40 ülke arasında en düşük orana sahip olduğu belirtildi.